

Prefettura –Ufficio territoriale del Governo di Milano



Prot. n. 243586 /2019 Prefettura di Milano

Prot. n. 1956/2019 Agenzia Demanio- Direzione Regionale Lombardia

## PREMESSO CHE

- all'esito della procedura di gara di cui al bando pubblicato sulla GUE. n. 2015/S 150-277455 del 6 agosto 2015 nonché sulla G.U.R.I. Serie Speciale "Contratti Pubblici" n. 92 del 7 agosto 2015, il servizio di recupero, custodia e acquisito di veicoli oggetto dei provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell'art. 214 bis del D.lgs. 285/1992 è stato aggiudicato al RTI con Mandataria Garage Autostrada s.r.l., con sede legale in Legnano (MI), viale Luigi Cadorna n. 110, C.A.P. 20025, codice fiscale e P.IVA n. 07640950155;
- in data 9 maggio 2016 le Stazioni Appaltanti Prefettura di Milano e Agenzia del Demanio Direzione Regionale Lombardia hanno sottoscritto con l'aggiudicatario RTI con Mandataria Garage Autostrada s.r.l. il contratto n. 3208/Rep. della durata di m. 36 dalla data di avvenuta emissione delle credenziali di accesso al Sistema Informatizzato SIVES;
- con circolare prot. n. 11821 del 30 luglio 2019 il Ministero dell'Interno, Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali, Direzione Centrale per gli Uffici Territoriali del Governo e per le Autonomie Locali, ha diramato specifiche disposizioni in merito alla procedura di gara CA5 (Custode Acquirente 5);
- con decreto prot. n. 193007/2019 della Prefettura di Milano e n. 1514/2019 dell'Agenzia Demanio-Direzione Regionale Lombardia è stata indetta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 la procedura di gara aperta per l'affidamento del servizio di recupero, custodia e acquisito di veicoli oggetto dei provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell'art. 214 bis del D.lgs. 285/1992 per l'ambito territoriale di Milano e comuni della provincia (CIG 80326722A2):
- il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Europea n. 2019/S 186-452618 del 26 settembre 2019, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana del 30 settembre 2019, 5° Serie Speciale n. 115, nonché sui siti istituzionali della Prefettura di Milano, dell'Agenzia del Demanio, sul Servizio Contratti Pubblici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, e su due quotidiani a diffusione nazionale e due quotidiani a diffusione locale;
- la procedura si svolge, nel rispetto delle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 82/2005, attraverso l'utilizzazione del Sistema telematico conforme all'art. 40 del D.Lgs. 50/2016, avvalendosi del Sistema in modalità ASP (Application Service Provider) di Consip spa;
- a tal fine è stata pubblicata dal 1° ottobre 2019 la gara n. 2399365 sul sito di AcquistinretePA;
- che entro il termine di presentazione telematica, fissato per le ore 10.00 del 22 novembre 2019 sono pervenute in piattaforma telematica di Consip le domande di partecipazione dei concorrenti:
- 1. costituendo RTI Garage Autostrada srl (mandataria)
- 2. Impresa Sangalli Giancarlo & c. srl
- che il Disciplinare di Gara al punto XII "Svolgimento della Gara" prevede che le operazioni di gara siano svolte da una Commissione all'uopo nominata;

RILEVATA la necessità di istituire la Commissione indicata al punto XII del Disciplinare di gara;





## Prefettura –Ufficio territoriale del Governo di Milano

## DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa viene istituita la Commissione prevista dal punto XI del Disciplinare di Gara, così composta:

- Dr.ssa Lydia Andreotti Loria, Dirigente di II fascia della Prefettura di Milano
- Dr. Fabrizio Donatiello, Vice Prefetto Aggiunto della Prefettura di Milano
- Dr.ssa Laura Esposito, Funzionario della Direzione Regionale Lombardia della Agenzia del Demanio, svolgente anche le funzioni di segretario verbalizzante

Milano, 22 novembre 2019

p. la Prefettura-UTG di Milano f.to Il Prefetto(Dr. Renato Saccone)

p. l'Agenzia del Demanio-Direzione Regionale Lombardia f.to Il Direttore Regionale (Ing. Luca Michele Terzaghi)